

Samsat Finans II A/S

Strandhusvej 45

8250 Egå

CVR-nr. 36 72 00 85

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/08 2019

Anna Roesgaard Thøgersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019 | 9 |
| Balance pr. 30. april 2019 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Samsat Finans II A/S
Strandhusvej 45
8250 Egå

CVR-nr.: 36 72 00 85
Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Minna Agnethe Thøgersen, formand
Anna Roesgaard Thøgersen
Lise Roesgaard Thøgersen

Direktion

Anna Roesgaard Thøgersen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder køb og salg af fast ejendom, værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 416.119, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. 53.954.594.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> kr. | <u>2017/18</u> t.kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | (128.622) | (266) |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(185.349)</u> | <u>(185)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | (313.971) | (451) |
| Finansielle indtægter | | 1.575.243 | 1.734 |
| Finansielle omkostninger | | <u>(1.677.391)</u> | <u>(909)</u> |
| Resultat før skat | | (416.119) | 374 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>(416.119)</u> | <u>374</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 54.000 | 53 |
| Overført resultat | | <u>(470.119)</u> | <u>321</u> |
| | | <u>(416.119)</u> | <u>374</u> |

Balance pr. 30. april 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> t.kr. |
|--------------------------------|-------------|--------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre tilgodehavender | | 112.906 | 495 |
| Selskabsskat | | 582.112 | 1.330 |
| Tilgodehavender | | 695.018 | 1.825 |
| Værdipapirer | | 48.000.843 | 48.382 |
| Værdipapirer | | 48.000.843 | 48.382 |
| Likvide beholdninger | | 5.604.297 | 4.502 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 54.300.158 | 54.709 |
| Aktiver i alt | | 54.300.158 | 54.709 |

Balance pr. 30. april 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> t.kr. |
|--|-------------|--------------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500 |
| Overført resultat | | 53.400.594 | 53.870 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 54.000 | 53 |
| Egenkapital | | <u>53.954.594</u> | <u>54.423</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 50 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 222.630 | 178 |
| Anden gæld | | 122.934 | 58 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>345.564</u> | <u>286</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>345.564</u> | <u>286</u> |
| Passiver i alt | | <u>54.300.158</u> | <u>54.709</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|-----------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. maj 2018 | 500.000 | 53.870.713 | 52.900 | 54.423.613 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (52.900) | (52.900) |
| Årets resultat | 0 | (470.119) | 54.000 | (416.119) |
| Egenkapital 30. april 2019 | 500.000 | 53.400.594 | 54.000 | 53.954.594 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|----------------|----------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 180.664 | 181 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.685 | 4 |
| | <u>185.349</u> | <u>185</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |